

Dodatok č.1

ku Zmluve o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadom a prevádzke zberného dvora č. 101/2024/2.4.1 zo dňa 27.02.2024 uzatvorenej podľa ustanovenia § 269 odsek 2 Obchodného zákonníka zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov § 81 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Objednávateľom:
Obchodný názov: mesto Prievidza
Sídlo: Námestie slobody 14, Prievidza 971 01
Zapísaný v obchodnom registri:
V zastúpení: JUDr. Katarína Macháčková – primátorka mesta
Kontaktná osoba: Ing. Andrea Nikmonová
Telefón: +421 904 752 685
E-mail: andrea.nikmonova@prievidza.sk
IČO: 00 318 442
DIČ: 2021162814
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza
Číslo účtu: IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382
číslo účtu: 16626382/0200

(ďalej v zmluve ako „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Dodávateľom:
Obchodný názov: T+T, a.s.
Sídlo: Andreja Kmeťa 18, o1o 01Žilina
Zapísaný v obchodnom registri: okresný súd Žilina, oddiel: Sa, Vložka č.10312/L
V zastúpení: Ing. Miloš Ďurajka, predseda predstavenstva
Mgr. Alena Krčmáriková, člen predstavenstva
Kontaktná osoba: Ing. Miloš Ďurajka
Telefón: 41-5621635
E-mail: teate@t-t.sk
IČO: 36 400 491
DIČ: 2020106429
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech & Slovakia a.s.
Číslo účtu: SK36 1111 0000 0066 2049 4002

(ďalej v zmluve ako „dodávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

I.

1. Predmetom dodatku je zmena základnej sadzby dane na tovary a služby z 20 % na 23 % na základe novely zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov zákonom č.102/2024 Z. z., s účinnosťou od 01.01.2025.
2. Na základe zákonnej zmeny, v súlade s Článkom V Cena a platobné podmienky bod 11., sa ruší „Príloha č. 2 Cenová ponuka“ Zmluvy o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadom a prevádzke zberného dvora zo dňa 27.02.2024 a nahrádza sa novou prílohou „Príloha č. 2 Cenová ponuka“.
3. Príloha č. 2 Cenová ponuka je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1.
4. Článok V Cena a platobné podmienky ods. 3 sa mení nasledovne „ Výška odplaty za celý predmet zmluvy za celé obdobie trvania zmluvy určená v súlade s Prílohou č. 1 a Prílohou č. 2 tejto zmluvy je 14 946 481,76 € s DPH a všetkých nákladov a poplatkov.

II.

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť po zverejnení v centrálnom registri zmlúv povinnou osobou.
2. Dodatok č.1 je vyhotovený v piatich exemplároch s platnosťou originálu, pričom dodávateľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.
3. Zákonná sadzba dane na tovary a služby, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, bude fakturovaná vo výške 23 % pre služby vykonané od 01.01.2025 v súlade so všeobecnou právnou úpravou.
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy č. 101/2024/2.4.1 o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadom a prevádzke zberného dvora zo dňa 27.02.2024 zostávajú nezmenené a v platnosti.

V Prievidzi, dňa

V Žiline, dňa

Objednávateľ:

Poskytovateľ:

.....
JUDr. Katarína Macháčková,
primátorka mesta

.....
Ing. Miloš Ďurajka,
Predseda predstavenstva T+T, a.s.

.....
Mgr. Alena Krčmáriková,
Člen predstavenstva T+T, a.s.

Príloha č. 2 Cenová ponuka

Tabuľka č. 1A: Zber, preprava, zhodnotenie/ zneškodnenie odpadu platná od 01.04.2024 do 31.12.2024

Por. č.	Popis činnosti	Jednotková cena v € bez DPH/ za t	Množstvo odpadu za 12 mesiacov v t	Množstvo odpadu za 9 mesiacov v t	Cena v € bez DPH/ za 9 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 9 mesiacov
1	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom 120 l, 240 l, 1100 l zberných nádob, vrátane všetkých zberných nádob so znečistenou oddelene zbieranou zložkou komunálneho odpadu nad prípustnú mieru znečistenia podľa § 59 ods. 9 zákona č. 79/2015 o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov	80,00 €	8100	6075,00	486 000,00 €	583 200,00 €
2	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom podzemných kontajnerov s objemom 5 m ³ , vrátane všetkých podzemných kontajnerov so znečistenou oddelene zbieranou zložkou komunálneho odpadu nad prípustnú mieru znečistenia podľa § 59 ods. 9 zákona č. 79/2015 o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov	80,00 €	600	450,00	36 000,00 €	43 200,00 €
3	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom rekreačných košov a košov na psie exkrementy	95,00 €	150	112,50	10 687,50 €	12 825,00 €
4	zber a preprava drobného stavebného odpadu kat. č. 20 03 08, prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov zo zberného dvora	45,00 €	800	600,00	27 000,00 €	32 400,00 €
5	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38 prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov	68,00 €	1200	1088,00	73 984,00 €	88 780,80 €
6	zber a preprava objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38 prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov v zbernom dvore	70,00 €	1050	787,50	55 125,00 €	66 150,00 €
8	zber a preprava biologicky rozložiteľného odpadu kat. č. 20 02 01 v rámci jarného a jesenného zberu a jeho uloženie do kompostárne vo vlastníctve mesta	124,00 €	400	400,00	49 600,00 €	59 520,00 €
9	zber a preprava triedených zložiek odpadov s obsahom škodlivín a ostatných odpadov kat. č. 20 01 05, 20 01 13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 17, 20 01 19, 20 01 21, 20 01 23, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 29, 20 01 30, 20 01 33, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 37 v rámci jarného a jesenného mobilného zberu vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	256,00 €	4	4,00	1 024,00 €	1 228,80 €
10	zber a preprava triedených zložiek odpadov s obsahom škodlivín a ostatných odpadov kat. č. 20 01 05, 20 01 13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 17, 20 01 19, 20 01 21, 20 01 23, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 29, 20 01 30, 20 01 33, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 37 v zbernom dvore vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	145,00 €	4	3,80	551,00 €	661,20 €
11	zber jedlých olejov a tukov kat. č. 20 01 25 v rámci jarného a jesenného mobilného zberu vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	155,00 €	1	1,00	155,00 €	186,00 €
12	zber jedlých olejov a tukov kat. č. 20 01 25 v zbernom dvore vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	109,00 €	1	0,75	81,75 €	98,10 €
13	zber a preprava nezákonne umiestneného odpadu kat. č. 20 Komunálne odpady vrátane ich zložiek z triedeného zberu (odstraňovanie nelegálnych skládok) vrátane zabezpečenia jeho zhodnotenia alebo zneškodnenia	295,00 €	30	22,50	6 637,50 €	7 965,00 €
14	zhodnotenie alebo zneškodnenie drobného stavebného odpadu kat. č. 20 03 08	55,00 €	800	600,00	33 000,00 €	39 600,00 €
15	zhodnotenie alebo zneškodnenie objemného odpadu kat. č. 20 03 07	55,00 €	1750	1562,50	85 937,50 €	103 125,00 €
16	zhodnotenie dreva kat. č. 20 01 38	33,00 €	350	285,00	9 405,00 €	11 286,00 €
spolu					875 188,25 €	1 050 225,90 €

		Jednotková cena v € bez DPH/ za t	Množstvo odpadu za 12 mesiacov v t	Množstvo odpadu za 9 mesiacov v t	Cena v € bez DPH/ za 9 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 9 mesiacov
17	zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu činnosťou R1		9000	6750,00		
18	mechanicko - biologická úprava zmesového komunálneho odpadu pred skládkovaním a následné zhodnotenie a zneškodnenie odpadu	114,00 €	9000	0,00	0,00 €	0,00 €
19	kombinovaný spôsob nakladania so zmesovým komunálnym odpadom (napr.: úprava odpadu v zariadení na úpravu odpadu, zhodnotenie odpadu, recyklácia, uloženie na skládku)		9000	6750,00		
spolu					0,00 €	0,00 €

		Jednotková cena v € bez DPH/ za t	Množstvo odpadu za 9 mesiacov v t	Cena v € bez DPH/ za 9 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 9 mesiacov
20	zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu činnosťou D1 (v prípade ak bude posunutá účinnosť výnimky z povinnosti na úpravu odpadu)	67,00 €	6750	452 250,00 €	542 700,00 €
spolu				452 250,00 €	542 700,00 €

Poznámka:

v cene za zber a prepravu je zahrnuté aj zabezpečenie potrebnej zvozovej techniky a technologického vybavenia na náklady úspešného uchádzača v rozsahu činností podľa Zmluvy

poplatok za uloženie odpadu podľa § 5 zákona č. 329/2018 Z. z. o poplatkoch za uloženie odpadov a o zmene a doplnení zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov je zahrnutý v cene predmetu zákazky. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností cena za zhodnotenie/ zneškodnenie odpadu v zmysle platnej legislatívy zahŕňa aj všetky výdavky a poplatky súvisiace s predmetnou činnosťou.
v bodoch por. č. 17 - 19 - uchádzač ocení iba tú činnosť(i), ktorú(e) bude vykonávať a to v termíne od 01.01.2025 - do 31.03.2029

v bode por. č. 18 uchádzač je povinný zabezpečiť plnenie povinností objednávateľa podľa § ~~6-ods-5-písm-a)~~ Vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 382/2018 Z. z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti „na skládke odpadov na odpad, ktorý nie je nebezpečný, možno skládkovať výstup z úpravy zmesového odpadu, ktorý spĺňa parameter biologickej stability podľa prílohy č. 3a tabuľky č. 1.“

v bode por. č. 19 - uchádzač je povinný uviesť v poznámke pod tabuľkou popis a percentuálny podiel jednotlivých spôsobov nakladania s odpadmi, ktoré sú predmetom kombinovaného nakladania so zmesovým komunálnym odpadom
por. č. 20 - ocení každý uchádzač. Predmetnú činnosť si verejný obstarávateľ objedná u úspešného uchádzača v termíne od 01.04.2024 do 31.12.2024.

Príloha č. 2 Cenová ponuka

Tabuľka č. 1B: Zber, preprava, zhodnotenie/ zneškodnenie odpadu platná od 01.01.2025 - 31.03.2029

Por. č.	Popis činnosti	Jednotková cena v € bez DPH/ za t	Množstvo odpadu za 12 mesiacov v t	Množstvo odpadu za 3 mesiace v t	Cena v € bez DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € bez DPH/ za 51 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 51 mesiacov
1	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom 120 l, 240 l, 1100 l zberných nádob, vrátane všetkých zberných nádob so znečistenou oddelene zbieranou zložkou komunálneho odpadu nad prípustnú mieru znečistenia podľa § 59 ods. 9 zákona č. 79/2015 o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov	80,00 €	8100	2025	648 000,00 €	797 040,00 €	2 754 000,00 €	3 387 420,00 €
2	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom podzemných kontajnerov s objemom 5 m ³ , vrátane všetkých podzemných kontajnerov so znečistenou oddelene zbieranou zložkou komunálneho odpadu nad prípustnú mieru znečistenia podľa § 59 ods. 9 zákona č. 79/2015 o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov	80,00 €	600	150	48 000,00 €	59 040,00 €	204 000,00 €	250 920,00 €
3	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, prostredníctvom rekreačných košov a košov na psie exkrementy	95,00 €	150	38	14 250,00 €	17 527,50 €	60 562,50 €	74 491,88 €
4	zber a preprava drobného stavebného odpadu kat. č. 20 03 08, prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov zo zberného dvora	45,00 €	800	200	36 000,00 €	44 280,00 €	153 000,00 €	188 190,00 €
5	zber a preprava zmesového komunálneho odpadu kat. č. 20 03 01, objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38 prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov	68,00 €	1200	112	81 600,00 €	100 368,00 €	334 016,00 €	408 399,68 €
6	zber a preprava objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38 prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov v zbernom dvore	70,00 €	1050	263	73 500,00 €	90 405,00 €	312 375,00 €	384 221,25 €
8	zber a preprava biologicky rozložiteľného odpadu kat. č. 20 02 01 v rámci jarného a jesenného zberu a jeho uloženie do kompostárne vo vlastníctve mesta	124,00 €	400	0	49 600,00 €	61 008,00 €	198 400,00 €	244 020,00 €
9	zber a preprava triedených zložiek odpadov s obsahom škodlivín a ostatných odpadov kat. č. 20 01 05, 20 01 13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 17, 20 01 19, 20 01 21, 20 01 23, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 29, 20 01 30, 20 01 33, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 37 v rámci jarného a jesenného mobilného zberu vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	256,00 €	4	0	1 024,00 €	1 259,52 €	4 096,00 €	5 038,08 €
10	zber a preprava triedených zložiek odpadov s obsahom škodlivín a ostatných odpadov kat. č. 20 01 05, 20 01 13, 20 01 14, 20 01 15, 20 01 17, 20 01 19, 20 01 21, 20 01 23, 20 01 25, 20 01 26, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 29, 20 01 30, 20 01 33, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 37 v zbernom dvore vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	145,00 €	4	0,20	580,00 €	713,40 €	2 349,00 €	2 889,27 €
11	zber jedlých olejov a tukov kat. č. 20 01 25 v rámci jarného a jesenného mobilného zberu vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	155,00 €	1	0	155,00 €	190,65 €	620,00 €	762,60 €
12	zber jedlých olejov a tukov kat. č. 20 01 25 v zbernom dvore vrátane zabezpečenia ich zhodnotenia alebo zneškodnenia	109,00 €	1	0,25	109,00 €	134,07 €	463,25 €	569,80 €
13	zber a preprava nezákonne umiestneného odpadu kat. č. 20 Komunálne odpady vrátane ich zložiek z triedeného zberu (odstraňovanie nelegálnych skládok) vrátane zabezpečenia jeho zhodnotenia alebo zneškodnenia	295,00 €	30	8	8 850,00 €	10 885,50 €	37 612,50 €	46 263,3 €
14	zhodnotenie alebo zneškodnenie drobného stavebného odpadu kat. č. 20 03 08	55,00 €	800	200	44 000,00 €	54 120,00 €	187 000,00 €	230 010,00 €
15	zhodnotenie alebo zneškodnenie objemného odpadu kat. č. 20 03 07	55,00 €	1750	188	96 250,00 €	118 387,50 €	395 312,50 €	482 343,38 €
16	zhodnotenie dreva kat. č. 20 01 38	33,00 €	350	65	11 550,00 €	14 206,50 €	48 345,00 €	59 464,35 €
spolu					1 113 468,00 €	1 369 565,64 €	4 692 151,75 €	5 771 346,65 €

		Jednotková cena v € bez DPH/ za t	Množstvo odpadu za 12 mesiacov v t		Cena v € bez DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € bez DPH/ za 51 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 51 mesiacov
17	zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu činnosťou R1		9000					
18	mechanicko - biologická úprava zmesového komunálneho odpadu pred skládkovaním a následné zhodnotenie a zneškodnenie odpadu	114,00 €	9000		1 026 000,00 €	1 261 980,00 €	4 360 500,00 €	5 363 41500 €
19	kombinovaný spôsob nakladania so zmesovým komunálnym odpadom (napr.: úprava odpadu v zariadení na úpravu odpadu, zhodnotenie odpadu, recyklácia, uloženie na skládku)		9000					
spolu					1 026 000,00 €	1 261 980,00 €	4 360 500,00 €	5 363 41500 €

Tabuľka č. 2A

Nádoby, zberný dvor a evidenčný systém platná od 01.04.2024 do 31.12.2024

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Cena v € bez DPH/ za 1 mesiac	Cena v € bez DPH/ za 9 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 9 mesiacov
1	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 120 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	3640	3 567,20 €	32 104,80 €	38 525,76 €
2	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 240 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	30	49,50 €	445,50 €	534,60 €
3	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 1100 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	1310	7 205,00 €	64 845,00 €	77 814,00 €
4	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - chatová oblasť, záhradkárske oblasti, cintoríny	17	525,30 €	4 727,70 €	5 673,24 €
5	prevádzka zberného dvora	1	12 620,42 €	113 583,78 €	136 300,54 €
6	správa a prevádzka evidenčného systému	1	250,00 €	2 250,00 €	2 700,00 €
spolu				217 956,78 €	261 548,14 €

Tabuľka č. 2B

Nádoby, zberný dvor a evidenčný systém platná od 01.01.2025 - 31.03.2029

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Cena v € bez DPH/ za 1 mesiac	Cena v € bez DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 12 mesiacov	Cena v € bez DPH/ za 51 mesiacov	Cena v € s DPH/ za 51 mesiacov
1	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 120 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	3640	3 567,20 €	42 806,40 €	52 651,87 €	181 927,20 €	223 770,46 €
2	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 240 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	30	49,50 €	594,00 €	730,62 €	2 524,50 €	3 105,14 €
3	prenájom zberných nádob na zmesový komunálny odpad objem 1100 l s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní	1310	7 205,00 €	86 460,00 €	106 345,80 €	367 455,00 €	451 909,65 €
4	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - chatová oblasť, záhradkárske oblasti, cintoríny	17	525,30 €	6 303,60 €	7 753,43 €	26 790,30 €	32 952,07 €
5	prevádzka zberného dvora	1	12 620,42 €	151 445,04 €	185 277,40 €	643 641,42 €	791 678,95 €
6	správa a prevádzka evidenčného systému	1	250,00 €	3 000,00 €	3 690,00 €	12 750,00 €	15 682,50 €
spolu				290 609,04 €	357 449,12 €	1 235 088,42 €	1 519 158,76 €

Tabuľka č. 3

Identifikátory a evidenčný systém platná od 01.04.2024 do 31.12.2024

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Cena v € bez DPH/ za 1 ks	Cena v € bez DPH/ za počet ks	Cena v € s DPH/ za počet ks
1	nákup a inštalácia identifikátorov pre rekreačné koše a koše na psie exkrementy pre snímanie nádoby pri vysýpaní	466	12,00 €	5 592,00 €	6 710,40 €
2	nákup a inštalácia identifikátorov pre podzemné kontajnery pre snímanie nádoby pri vysýpaní	14	12,00 €	168,00 €	201,60 €
3	nákup a inštalácia evidenčného systému	1	8 700,00 €	8 700,00 €	10 440,00 €
spolu				14 460,00 €	17 352,00 €

Tabuľka č. 4A

Umývanie, dezinfekcia a servis platná od 01.04.2024 do 31.12.2024

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Cena v € bez DPH/ za 1 ks	Jednotková cena v € bez DPH/ za počet ks za 9 mesiacov	Jednotková cena v € s DPH/ za počet ks za 9 mesiacov
1	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 120 l	2 x 3640	3,65 €	26 572,00 €	31 886,40 €
2	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 240 l	2 x 30	4,33 €	259,80 €	311,76 €
3	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 1100 l	2 x 1310	8,00 €	20 960,00 €	25 152,00 €
4	umývanie a dezinfekcia rekreačných košov a košov na psie exkrementy	2 x 466	3,65 €	3 401,80 €	4 082,16 €
5	servis, umývanie a dezinfekcia podzemných kontajnerov s objemom 5 m ³ na zmesový komunálny odpad	1 x 14	111,00 €	1 554,00 €	1 864,80 €
spolu				52 747,60 €	63 297,12 €

Poznámka:

položka 1, 2, 3, 4 bude umývanie a dezinfekcia 2 x ročne
položka 5 bude servis, umývanie a dezinfekcia 1 x ročne

Tabuľka č. 4B

Umývanie, dezinfekcia a servis platná od 01.01.2025 - 31.03.2029

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Cena v € bez DPH/ za 1 ks	Jednotková cena v € bez DPH/ za počet ks za 12 mesiacov	Jednotková cena v € s DPH/ za počet ks za 12 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH/ za počet ks za 51 mesiacov	Jednotková cena v € s DPH/ za počet ks za 51 mesiacov
1	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 120 l	2 x 3640	3,65 €	26 572,00 €	32 683,56 €	106 288,00 €	130 734,24 €
2	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 240 l	2 x 30	4,33 €	259,80 €	319,55 €	1 039,20 €	1 278,22 €
3	umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad objem 1100 l	2 x 1310	8,00 €	20 960,00 €	25 780,80 €	83 840,00 €	103 123,20 €
4	umývanie a dezinfekcia rekreačných košov a košov na psie exkrementy	2 x 466	3,65 €	3 401,80 €	4 184,21 €	13 607,20 €	16 736,66 €
5	servis, umývanie a dezinfekcia podzemných kontajnerov s objemom 5 m ³ na zmesový komunálny odpad	1 x 14	111,00 €	1 554,00 €	1 911,42 €	6 216,00 €	7 645,68 €
spolu				52 747,60 €	64 879,55 €	210 990,40 €	259 518,19 €

Poznámka:

položka 1, 2, 3, 4 bude umývanie a dezinfekcia 2 x ročne

položka 5 bude servis, umývanie a dezinfekcia 1 x ročne

Tabuľka č. 5A

Jarný a jesenný mobilný zber platná od 01.04.2024 do 31.12.2024

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Obdobie prenájmu za jeden rok	Cena v € bez DPH/ za jeden ks/deň	Cena v € bez DPH/ za počet ks za obdobie prenájmu za jeden rok	Cena v € s DPH/ za obdobie prenájmu za jeden rok
1	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - jarný a jesenný zber objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38	25	2 x 40 dní	5,00 €	10 000,00 €	12 000,00 €
2	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - jarný a jesenný zber biologicky rozložiteľného odpadu kat. č. 20 02 01	15	2 x 40 dní	5,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
spolu					16 000,00 €	19 200,00 €

Tabuľka č. 5B

Jarný a jesenný mobilný zber platná od 01.01.2025 - 31.03.2029

Por. č.	Popis činnosti	Počet ks	Obdobie prenájmu za jeden rok	Cena v € bez DPH/ za jeden ks/deň	Cena v € bez DPH/ za počet ks za obdobie prenájmu v jednom roku	Cena v € s DPH/ za obdobie prenájmu v jednom roku	Cena v € bez DPH/ za počet ks za obdobie prenájmu počas 4 rokov	Cena v € s DPH/ za obdobie prenájmu počas 4 rokov
1	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - jarný a jesenný zber objemného odpadu kat. č. 20 03 07, dreva kat. č. 20 01 38	25	2 x 40 dní	5,00 €	10 000,00 €	12 300,00 €	40 000,00 €	49 200,00 €
2	prenájom veľkoobjemových kontajnerov s identifikátorom pre snímanie nádoby pri vysýpaní - jarný a jesenný zber biologicky rozložiteľného odpadu kat. č. 20 02 01	15	2 x 40 dní	5,00 €	6 000,00 €	7 380,00 €	24 000,00 €	29 620,00 €
spolu					16 000,00 €	19 680,00 €	64 000,00 €	78 720,00 €